
令和５年９月吉日 
 
 
取引先 各位 
 

有限会社シイ・エム・ピイ 

 
 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知 
（インボイス発行事業者登録について） 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。 
さて、令和５年１０月１日に「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」が開始される
予定です。そこで弊社の適格請求書発行事業者登録番号を下記にご通知いたします
ので、ご確認頂きます様お願い申し上げます。 
  今後とも皆様のお役に立てるよう努力を惜しまない所存でございますので、何卒ご
指導賜ります様宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
  

 適格請求書発行事業者登録番号： Ｔ９０８０００２００２４８２ 
 
 

以上 


